
TECNOLUX Deutschland GmbH | Röttgen 8 | D-42109 Wuppertal | Tel.: +49 (0) 202/ 97 635-0 | Fax: +49 (0) 202/ 97 635-35

E-Mail: info@tecnolux.de  |  Internet: www.tecnolux.de

16

G  R  O  U  P

2026

- maschinengezogenes Glas

1006101
1020100
1022100

Klarglas SODA
Klarglas SODA
Klarglas EUROLITE

6mmØ
20mmØ
22mmØ

1500mm
1500mm
1500mm

Klarglasröhren 1500mm

€/kg

Farbglasröhren 1500mm

5508010
5510010
5512010
5515010
5518010
5520010
5522010

5508030
5510030
5512030
5515030
5518030
5520030
5522030

Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas

Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas

gelb
gelb
gelb
gelb
gelb
gelb
gelb

blau
blau
blau
blau
blau
blau
blau

8mmØ
10mmØ
12mmØ
15mmØ
18mmØ
20mmØ
22mmØ

8mmØ
10mmØ
12mmØ
15mmØ
18mmØ
20mmØ
22mmØ

1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm

5508040
5510040
5512040
5515040
5518040
5520040
5522040

Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas
Farbglas

grün
grün
grün
grün
grün
grün
grün

8mmØ
10mmØ
12mmØ
15mmØ
18mmØ
20mmØ
22mmØ

1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm

1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm
1500mm

Alle Lieferungen erfolgen gemäß unseren Verkaufsbedingungen 07/03, technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.

Artikel

Artikel

- große Lagerhaltung
- Farbglas aus Murano / Italien

- exakte Durchmesser

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten

·
·
·

·
·
·

LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

Klarglasröhren / Farbglasröhren


