- · LED-Modulketten
- · LED-Platinenketten
- · LED-Konverter
- · LED-Zubehör
- Neon-Transformatorer
- · Zubehör für Neon-Glasbläsereier
- · Zubehör für Lichtwerbung



Zubehör für **LED-** und **NEON-**Technik

Klarglasröhren / Farbglasröhren



- maschinengezogenes Glas
- exakte Durchmesser
- große Lagerhaltung
- Farbglas aus Murano / Italien

Klarglasröhren 1500mm

Artikel €/kg

1006101	Klarglas SODA	6mmØ	1500mm
1020100	Klarglas SODA	20mmØ	1500mm
1022100	Klarglas EUROLITE	22mmØ	1500mm

Farbglasröhren 1500mm

Artikel

5508010	Farbglas	gelb	8mmØ	1500mm	
5510010	Farbglas	gelb	10mmØ	1500mm	
5512010	Farbglas	gelb	12mmØ	1500mm	
5515010	Farbglas	gelb	15mmØ	1500mm	
5518010	Farbglas	gelb	18mmØ	1500mm	
5520010	Farbglas	gelb	20mmØ	1500mm	
5522010	Farbglas	gelb	22mmØ	1500mm	
5508030	Farbglas	blau	8mmØ	1500mm	
5510030	Farbglas	blau	10mmØ	1500mm	
5512030	Farbglas	blau	12mmØ	1500mm	
5515030	Farbglas	blau	15mmØ	1500mm	
5518030	Farbglas	blau	18mmØ	1500mm	
5520030	Farbglas	blau	20mmØ	1500mm	
5522030	Farbglas	blau	22mmØ	1500mm	
5508040	Farbglas	grün	8mmØ	1500mm	
5510040	Farbglas	grün	10mmØ	1500mm	
5512040				1500mm	
5515040				1500mm	
5518040				1500mm	
5520040	Farbglas	grün	20mmØ	1500mm	
5522040	Farbglas	grün	22mmØ	1500mm	

 $Alle\,Lieferungen\,erfolgen\,gem\"{a}\"{g}\,unseren\,Verkaufsbedingungen\,07/03, technische\,\ddot{A}nderungen\,vorbehalten,\,alle\,Angaben\,ohne\,Gew\"{a}hr.$